
RESOLUCION -D- Nº     2/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

1

VISTO:
   La Resolución CD Nº 562/09, a través de la cual aprueba la
realización del Curso de Postgrado “Nuevo Patrón de Crecimiento de la OMS – Curso de
Capacitación sobre Evaluación del Crecimiento del Niño”; y 

CONSIDERANDO:
  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la modalidad
autofinanciada.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron rendidos por
Expte. Nº 12.021/09.

 Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la rendición por los
fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS SEIS MIL CIENTO DIECISEIS
CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 6.116,45), correspondiente al Curso de
Postgrado “Nuevo Patrón de Crecimiento de la OMS – Curso de Capacitación sobre
Evaluación del Crecimiento del Niño”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SEIS MIL CIENTO DIECISEIS CON
CUARENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 6.116,45), que como Anexo l forma parte de la
presente resolución, del Presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº     2/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
28-11-09 Mayorista Yaguar Fac. 3129 2,1,1 75,13
30-11-09 Super Vea Fac. 132190 2,1,1 83,37
01-12-09 Yapura Edgardo Fac. 1402 2,1,1 40,50
01-12-09 Lenta Sebastián Fac. 481 2,1,1 26,00
02-12-09 Super Vea Fac. 150204 2,1,1 27,82

Total 2,1,1 252,82
30-11-09 Salta Plast Fac. 18069 2,5,8 35,00

Total 2,5,8 35,00
27-11-09 J.E. Torres y Cía Fac. 26984 2,9,2 252,40
27-11-09 Casa Pastor Fac. 24737 2,9,2 216,04

Total 2,9,2 468,44
27-11-09 Librería San Pablo Fac. 2116 2,9,6 137,59
28-11-09 Borigen Betzel Fac. 24563 2,9,6 104,00

Total 2,9,6 241,59
01-12-09 Sguassero Yanina Fac. 0118 3,4,5 2.490,00
15-12-09 Castro Mirim S/F 3,4,5 600,00

Total 3,4,5 3.090,00
20-11-09 Grafica El Cronista Fac. 510 3,5,3 200,00
30-11-09 Yachay Fac. 1097 3,5,3 87,00
30-11-09 Librería de Salta Fac. 205 3,5,3 12,90
01-12-09 Librería de Salta Fac. 206 3,5,3 3,20
03-12-09 Librería de Salta Fac. 214 3,5,3 18,50

Total 3,5,3 321,60
17-11-09 Bejarano María Fac. 1808 3,7,1 960,00

Total 3,7,1 960,00
30-11-09 Terminal Salta Fac.2279942 3,8,3 3,00
01-12-09 Est.La Emilia Tic. 1880 3,8,3 4,00

Total 3,8,3 7,00
21-11-09 Buenos Aires Apart Fac. 353 3,9,9 740,00

Total 3,9,9 740,00
Total general 6.116,45

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


